
          

Prot. n vedi segnatura 

Lecco, vedi segnatura 

         

AL PERSONALE DOCENTE E ATA 

         ALL’ALBO  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive Personale Docente e A.T.A per l’a.s. 
2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;  

VISTA l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 inerente l’avvio delle procedure di mobilità per il personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2025/2026;  

VISTE la graduatoria interna d’istituto provvisorie pubblicate all’albo; 

DECORSI i termini dei ricorsi;  

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’albo, in data odierna, 

delle graduatorie interne di Istituto definitive relative al Personale Docente e A.T.A., titolare con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2025/2026. 

 

          La Dirigente Scolastica 

Perego Stefania 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006148 - 16/04/2025 - VII.1 - U


		2025-04-16T13:15:45+0200
	STEFANIA PEREGO




